
B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarriowieeka 46a Zarządzenie Nr 230 /2013 

Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 17 lipca 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity-Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami/, art. 
257 pkt 1, ustawy o finansach publicznych z dnia 27.08.2009 /Dz.U. 157 poz. 1240/ art. 99 
ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta 
miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/ 

zarządzam: 

1) Dokonać zmian w budżecie polegających na: 
a) Częściowym rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w wysokości 4.000 zł. 

Zmniejszyć wydatki bieżące 
W dziale 758 
Rozdz. 75818 

Zwiększyć wydatki bieżące 
W dziale 750 
Rozdz. 75075 

Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 
o kwotę 4.000 zł. 

Administracja publiczna 
Promocja i reklama 
o kwotę 4.000 zł. 

Z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla członków 
zespołów muzycznych koncertujących na imprezie promocyjnej w dniu 28 lipca br. 

b) Zwiększeniu dochodów bieżących budżetu o kwotę 13.300 zł. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna 
o kwotę 13.300 zł. 

z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin na podstawie decyzji -Nr FBI.3111.129.8.2013 Wojewody Śląskiego 
z dnia 15 lipca 2013 na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. 

c) Zwiększeniu wydatków bieżących 

W dziale 852 - Pomoc społeczna 
Rozdz.85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 
o kwotę 13.300 zł. 

z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków okresowych. 



Zmiany zawarte w pkt 1) ppkt b) obrazuje załącznik Nr 1 - Dochody, a w ppkt 1), a) i lc). -
Załącznik Nr 2 - Wydatki do niniejszego zarządzenia 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 27.841.471 zł. 
WYDATKI - 28.501.471 zł. 

2). Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

3). Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2 



Załacznik Nr 1 - Dochody do Zarządzenia Nr 230/2013 Burmstrza MiG Pilica 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 1 947 737,00 0,00 13 300,00 1 961 037,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1 947 737,00 0,00 13 300,00 1 961 037,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 241 252,00 0,00 13 300,00 254 552,00 

bieżące razem: 21 968 918,00 0,00 13 300,00 21 982 218,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

41 520,00 0,00 0,00 41 520,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 859 253,00 0,00 0,00 5 859 253,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 449 253,00 0,00 0,00 3 449 253,00 

Ogółem: 27 828171,00 0,00 13 300,00 27 841 471,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

3 490 773,00 0,00 0,00 3 490 773,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

BUIWf£RZ 

mgr inż. Michał Ofrębski 
Strona 1 z 1 



Załacznik Nr 2 - Wydatki do Zarządzenia Nr 230/2013 Burmistrza MiG Pilica 

Dział Rozdział Nazwa Pian 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Pian Wydatki 
bieżące 

złego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Pian Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

Z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkł 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycjei 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji 1 udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek pława 
handlowego. 

Dział Rozdział Nazwa Pian Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkł 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycjei 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowaw 
art. 5ust. 1 pkt2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji 1 udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek pława 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 2 826 310,00 2 916 310,00 2 806 310,00 2 097 740,00 708 570,00 0,00 110 000,00 0.00 0.00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 2 930 310,00 2 920 310,00 2 810 310,00 2 101 740,00 708 570,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 131 200,00 131 200,00 131 200,00 0,00 131 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększenie 4 000.00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

po zmianach 135 200,00 135 200,00 135 200.00 4 000,00 131 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

przed zmianą 52 610,00 52 610,00 52610,00 0,00 52 610,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

po zmianach 48 610.00 48 610,00 48 610,00 0,00 48 610,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 52810,00 52810,00 52810,00 0,00 52 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -4 000.00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 48610,00 48 610,00 48610,00 0,00 48 610,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 691 739,00 2 691 739,00 745 966.00 532 426,00 213 540,00 0,00 1 945 773,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 13 300.00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 2 705 039.00 2 705 039,00 745 966,00 532 426,00 213 540.00 0,00 1 959 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 213 610.00 213610,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 93 610,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiększenie 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 <3 300,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

po zmianach 226 910,00 226 910,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 106 910,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 488 171,00 20 537 902,00 18 308 747,00 10 858 833,00 5 483114,00 1 358 718,00 2 524 622,00 45 818,00 0,00 300 000,00 7 950 289,00 7 950 289,00 3 158 893,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie •4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 17 300,00 17 300,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 28 801 471,00 20 881 202,00 18 308 747,00 10 859 833,00 5 449114,00 1 358 718,00 2 537 922,00 48 818,00 0,00 300 000,00 7 980 289,00 7 950 269,00 3 158 893,00 0,00 

B U ^ M j f e T R Z 

mgr inż. MichĄotrębski 

Strona 1 z 1 


